お客様 各 位

2021年 7月吉日

         株式会社シーセット

         代表取締役 坂口好則

3DFovi ビューワ販売終了のお知らせ

拝啓、

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが別紙にてご案内させて頂きました 3DFoviV4 リリースに伴いまして、3DFovi ビューワの

販売終了と製品構成を変更させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。詳細は以下ご確認下さい。

敬具

詳細

・3DFoviビューワ 定価 ¥25,000（税込 27,500円） メーカ型番：3DF/VIW

・製品概要：IGES,STEPデータの読込・閲覧・計測

・販売停止    2021/7/26（ご注文分まで有効）         サポート終了  2023/3/31まで

※ライセンスの再発行やお問い合わせは、サポート終了日までのご対応とさせて頂きます。

※現在 3DFoviビューワをご利用のお客様は、「3DFovi 365日使用料」を購入頂くことで

V4へのアップデートをすることが可能です。

製品名 税込価格

① 3DFovi ビューワ \27,500

② 3DFovi プラグインモジュール（初年度３６５日使用料込）  \16,500

③ 3DFovi セット （①+② 初年度３６５日使用料込）  \41,800

④ 3DFovi i/f プラグイン 365 日使用料（2 年目以降必要）  \16,500

⑤ 3DFovi インストールメディア  \3,300

製品名 税込価格

① 3DFovi ライセンス \41,800

② 3DFovi ライセンス リリースキャンペーン品

  （2021/7/27～2021/12/31）

\16,500

③ 3DFovi 365日使用料  \16,500

④ 3DFovi インストールメディア \3,300

※「3DFovi ライセンス」は認証後 365日稼働するライセンスです。更新は「3DFovi 365日使用料」をご購入ください。

＜お問合せ先＞

 株式会社シーセット営業部 〒102-0082 東京都千代田区一番町 5-3 アトラスビル 4 階  TEL：03-6261-0389 Mail：x@3dtascal.com

＜新 製品価格表 2021/7/27~＞

Information

60%OFF!!

＜販売終了製品＞

＜旧 製品価格表 2021/7/26 まで＞